
1

AGENZIA REGIONALE PER LA 

SICUREZZA TERRITORIALE E LA 

PROTEZIONE CIVILE

SERVIZIO AREA ROMAGNA

(CESENA, FORLI’, RAVENNA, RIMINI)  

SEDE DI RIMINI

AVVISO AGLI OFFERENTI
PER L’APPALTO CON PROCEDURA APERTA PER I LAVORI:

2E8G001 – 264/02-1 - FIUME USO - Sistemazione idraulica e valorizzazione 
ambientale del Fiume Uso – 1° Stralcio – 1° e 2° lotto - Perizia di completamento 
1° e 2° lotto - CUP E43B0200010001 – CIG 706943497B

Si rende noto che nella seduta pubblica del giorno 12 luglio 2017 per 
l’aggiudicazione dell’appalto suindicato, il Presidente di gara ha disposto la 
sospensione delle operazioni di gara in quanto è necessario attivare la procedura del 
soccorso istruttorio ex art. 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m..

Si comunica che la prossima seduta pubblica è convocata per il giorno 20 luglio 
2017 alle ore 10.00 presso la sede di Rimini del Servizio, in cui si darà luogo 
all’apertura delle buste contenenti le offerte economiche.

Si dispone la pubblicazione del presente comunicato sul sito della stazione 
appaltante:

http://protezionecivile.regione.emilia-romagna.it/trasparenza/bandi-di-gara-e-
contratti/bandi-e-contratti/servizio-area-romagna

Ai sensi dell’art. 76, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m. la stazione appaltante 
provvederà, stante il numero elevato di imprese partecipanti, ad informare sull’esito 
della gara tutti i candidati che hanno presentato offerta ammessa in gara attraverso 
il predetto sito e non con comunicazioni individuali.

Rimini, 12/07/2017
IL PRESIDENTE DI GARA

Ing. Gianluca Paggi  
documento firmato digitalmente

Copia analogica a stampa tratta da un documento informatico sottoscritto con firma
digitale predisposto e conservato presso l'amministrazione in conformità al D.LGS 82/2005 (CAD)
identificato con il numero di registrazione indicato

R
E

G
IO

N
E

 E
M

ILIA
-R

O
M

A
G

N
A

 ( r_em
iro )

P
rotezione C

ivile ( A
O

O
_P

C
 )

N
P

/2017/237 del 12/07/2017


